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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 클린도시과

부서: 클린도시과
정책: 클린서구 조성
단위: 악취환경 개선 (단위:천원)

클린도시과 1,176,981 1,076,379 100,602

국 263,961 247,667 16,294

균 25,000 25,000 0

시 70,905 40,018 30,887

구 817,115 763,694 53,421

클린서구 조성 793,296 718,693 74,603

국 263,961 247,667 16,294

균 25,000 25,000 0

시 70,905 40,018 30,887

구 433,430 406,008 27,422

악취환경 개선 261,044 255,644 5,400

생활악취 저감시설 운영비 지원사업 5,400 0 5,400

307 민간이전 5,400 0 5,400

02 민간경상사업보조 5,400 0 5,400

○생활악취 저감시설 운영비
5,400 0 5,400

생활 환경 보건 개선 532,252 463,049 69,203

국 263,961 247,667 16,294

균 25,000 25,000 0

시 70,905 40,018 30,887

구 172,386 150,364 22,022

석면피해 구제급여 293,290 275,185 18,105

국 263,961 247,667 16,294

시 29,329 27,518 1,811

301 일반보전금 293,290 275,185 18,105

국 263,961 247,667 16,294

시 29,329 27,518 1,811

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 293,290 275,185 18,105

○석면피해구제급여 293,290 275,185 18,105

―구제급여 조정금 및 장의비
18,105 0 18,105

국 16,294 0 16,294

시 1,811 0 1,811

소음모니터링 시스템 구축·운영 0 115,054 △115,054

201 일반운영비 0 2,784 △2,784

02 공공운영비 0 2,784 △2,784

○소음측정기 통신요금 0 2,784 △2,784

207 연구개발비 0 7,000 △7,000

02 전산개발비 0 7,000 △7,000

○미세먼지모니터링 웹 소음정보 연동
0 7,000 △7,000

405 자산취득비 0 105,270 △105,270

01 자산및물품취득비 0 105,270 △105,270
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300,000원*3개소*6월

18,104,670원

경정 0원

경정 0원
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부서: 클린도시과
정책: 클린서구 조성
단위: 생활 환경 보건 개선 (단위:천원)

○소음측정 연동 데이터 로거
0 105,270 △105,270

김포공항 공항소음 주민지원사업 166,152 0 166,152

시 29,076 0 29,076

구 137,076 0 137,076

401 시설비및부대비 166,152 0 166,152

시 29,076 0 29,076

구 137,076 0 137,076

01 시설비 166,152 0 166,152

○불로대곡동 주민자치센터 환경개선사업
86,152 0 86,152

시 15,076 0 15,076

구 71,076 0 71,076

○불로대곡동 쉼터 정비사업
80,000 0 80,000

시 14,000 0 14,000

구 66,000 0 66,000

행정운영경비(클린도시과) 381,191 357,686 23,505

인력운영비 323,433 306,128 17,305

인력운영비 323,433 306,128 17,305

101 인건비 323,433 306,128 17,305

02 기타직보수 323,433 306,128 17,305

○시간선택제임기제공무원 라급(악취민원 24
시간 교대근무요원) 232,618 215,313 17,305

―직급보조비 7,560 6,930 630

―초과근무수당 24,389 9,593 14,796

―야간근무수당 10,405 9,966 439

―가족수당 4,320 2,880 1,440

ㆍ첫째아 720 480 240

ㆍ둘째아 1,680 1,440 240

ㆍ부양가족 960 0 960

기본경비 57,758 51,558 6,200

기본경비 57,758 51,558 6,200

201 일반운영비 27,820 26,620 1,200

01 사무관리비 27,820 26,620 1,200

○사무실 블라인드 교체 1,200 0 1,200

202 여비 21,800 16,800 5,000

01 국내여비 21,800 16,800 5,000

○국내여비 21,800 16,800 5,000

재무활동(클린도시과) 2,494 0 2,494

보전지출 2,494 0 2,494

반환금 2,494 0 2,494

802 반환금기타 2,494 0 2,494
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경정 0원

86,152,000원

80,000,000원

경정 7,560,000원

경정 24,388,800원

경정 10,405,000원

경정 720,000원

경정 1,680,000원

960,000원

60,000원*20개

경정 21,800,000원
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부서: 클린도시과
정책: 재무활동(클린도시과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

01 국고보조금반환금 846 0 846

○2022년도 국고보조금 반환금
846 0 846

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,648 0 1,648

○2022년도 시비보조금 반환금
1,648 0 1,648

- 3 -

845,900원

1,647,910원


